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Zutaten: Marzipanrohmasse (Mandeln, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser),
Biskuitmasse (Zucker, Weizenmehl, Weizenstarke, Emulgator (Mono- und
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Herrenweincremetorte

Diglyceride von Speisefettsauren), Glukosesirup, Magermilchpulver,

Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan)), Vollei, Trinkwasser, Weildwein 10
Vol.-%, Zucker, Sonnenblumenol, Pflanzenfett aus Palm, Kakao stark entolt,
Fillcreme (Zucker, Weizenstarke, Pflanzenfett aus Palm, StiBmolkenpulver,
Glukosesirup, Magermilchpulver, Emulgator (Milchsaureester von Mono-
und Diglyceriden von Speisefettsauren, Essigsaureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsauren, Lecithine), Milcheiweil3, Kokosnussfett,

Verdickungsmittel (Carrageen), Stabilisator (Diphosphate,
Natriumphosphate), Speisesalz, Aroma, Farberdistelblitenextrakt,

Karottenextrakt), Butter (80%), Mandeln gehobelt, Dekor aus weil3er
Schokolade (WeilSe Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,

Emulgator (Lecithine aus Soja), Aroma), Bedruckung (Farbstoff (Titandioxid,

Riboflavin, Echtes Karmin), Kakao stark entolt, Laktose))

-

Hinweise zu Allergenen : siehe Zutaten in fett gedruckter Schrift.

Nahrwerte pro 100 g
Energie (in kJ / kcal): 1347 / 322
Fett (in g): 16,0
davon gesattigte Fettsauren (in g): 14,0
Kohlenhydrate (in g): 37,0
davon Zucker (in g): 25,0
Eiweild (in g): 5,6
Salz (in g): 0,7

Trotz sorgfiltigster Fertigung kbnnen wir in unserem Handwerksbetrieb das

Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschliefsen.
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